
 

PRIJAVNICA  
k uporabi blagovne znamke  

SOMMELIER SELECTION 2026 

Podatki o prijavitelju: 
 

NAZIV         

NASLOV         

POŠTNA ŠT.   KRAJ     

ODGOVORNA OSEBA         

KONTAKTNA OSEBA         

TELEFON   E-POŠTA     

Podatki o prijavljenih vinih: 

  VINO / SORTA / ZVRST  
BLAGOVNA 

ZNAMKA LETNIK 
SUHO / 
SLADKO 

VINORODNI 
OKOLIŠ 

                    
OPOMBE 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

Tržna količina sodelujočega vina ne sme biti manjša od 500 steklenic. Omejitev ne 
velja za predikatna in arhivska vina. 
 

Rok prijave: petek, 27. februar 2026     Količina vina: 6 steklenic    PRIJAVNINE NI!      
Dostava: Zavod SloVino, Mlinska ulica 1, Maribor, najkasneje do 27. februarja 2026 
 
Kraj in datum:                                                                     Podpis prijavitelja: 
Žig:                                                                         


